

From  
Name of Office: Executive Engineer, 400KV R.S. (O&M) D/n,  
MSETCL, Jejuri  
Office Address: A/P Jejuri Tal.Purandar,Dist.Pune.  
E mail ID: ee6160 @mahatransco.in;

To,  
**Website Publication**

**Ref. No.EE/400 KV/JEJURI/Tech/2019-20/148**

**DATE: 01.06.2019**

**ENQUIRY**

**Sub:** Enquiry for work of restoration of normalcy in r/o 400/220/33 KV, 167 MVA 'Y' PH unit in r/o ICT BANK -II at 400 KV RS jejuri.

**Dear Sir,**

You are requested to submit your offer **in sealed quotation** for work of restoration of normalcy in r/o 400/220/33 KV, 167 MVA 'Y' PH unit in r/o ICT BANK -II at 400 KV RS jejuri as per schedule 'A' so as to reach this office on or before **Dt.07.06.2019 upto 15.00Hrs** considering following terms and conditions.

**TERMS AND CONDITIONS:**

1. The prescribed form i.e. Schedule 'A' duly filled in with the rates written in words and figures and signed should be sent by registered post or in person to **The Executive Engineer, 400KV R.S. (O&M) Divn. Jejuri, A/P Jejuri Tal.Purandar, Dist.Pune.**
2. Please super scribe the offer with the following details :-
  - a. Quotation for :-
  - b. Due Date :-
  - c. Name of the Bidder :-
3. The offer shall be valid for acceptance for a period of 90 days (Ninety days) from the date of submission. During this period no bidder shall be allowed to withdraw his offer.
4. All the documents of this Enquiry, Schedule "A" and other accompanying documents shall bear the authorized signature of the bidder, failing which the offer will be liable for rejection.
5. The bidder should quote rate including GST in %(Percentage) basis of estimate rate only.
6. The successful Bidder shall pay 5% of the contract value towards security deposit within 07 days from date of issue of work order.
7. The certified true copy of below mentioned documents should be attached along with quotation .
  - a) Pan Card
  - b) Valid copy of Shop Act License/NOC of Gram panchayat.
  - c) GST Registration No( if applicable)
  - d) Valid Contractor Electrical license.
  - e) The contractor should have Experience in r/o 400kV EHV substation related EHV Equipment/Bays Maintenance/Erection/Jumpering work during planned/Emergency shutdowns in last 5 years. Certificate of performance of similar work in MSETCL not below the rank of Executive Engineer .
8. The bidder is in his own interest expected to visit the site and acquaint himself with the site conditions all other conditions which will affect the work.

9. The documents of an offer shall be written legibly and free from erasures, overwriting or conversion of figures corrections where unavoidable shall be made by crossing out, rewriting, initialing and dating.
10. Quotations which do not fulfill all or any of the above conditions or are incompleteness in any respect are liable to be rejected.
11. If the bidder has any doubt the meaning of any portion of the enquiry conditions/specifications he should get it clarified from the office of the undersigned before submission of the offer.
12. All general/Technical/Commercial terms and conditions of the contract of the Company are applicable to this contract.
13. The right to reject all or any of the quotation with assigning reason, whatsoever for the rejection of any quotation or all the quotations or to place an order for full quantity or part thereof or to finalize the order on time preferred basis or to split the order quantity wise is reserved with the undersigned.
14. The successful Bidder should have execute the agreement on Rs.500/- in bond paper within 07 days from date of issue of work order & cost of agreement to be borne by your account.

Thanking you,

Yours faithfully,  
  
S.C. Pardeshi  
**Executive Engineer**  
**400KV RS(O&M)Division**  
**MSETCL, Jejuri**

**Enclose: Schedule 'A'**

Copy.s.w.r.to:

1) The Superintending Engineer,EHV O & M Circle Pune

Copy to:-

1)The Add.EE(M),400KV RS Jejuri

2)Dy.Manager(F&A),400KV RS Div.Jejuri.

3)Notice Board.



**MAHARASHTRA STATE ELECTRICITY TRANSMISSION CO. LTD.,  
400KV R.S. (O&M) DIVN. JEJURI**

**SCHEDULE A**

**Description of Work:** Enquiry for work of restoration of normalcy in r/o 400/220/33 KV, 167 MVA 'Y' PH unit in r/o ICT BANK -II at 400 KV RS jejuri.

Sr. No	Particulars	SAP Code	Qty	Unit	Unit price in Rs.	Total Amount (Rs.)
	<b>Material</b>					
1	0.5 ACSR Moose Conductor Bushing Clamp	500020303	3	Nos	4070	12210
2	Jumper Cone for 0.5 ACSR Moose Conductor	500006015	6	Nos	1606	9636
3	220KV LV BUSHING CLAMPS	500010266	3	Nos	1746.67	5240.01
4	RIGID SPACER FOR TWIN CONDUCTOR FOR 0.5 ACSR MOOSE CONDUCTOR (SPT 350)	500000088	6	Nos	424	2544
5	420 KV TWIN MOOSE SPACER	500010274	9	Nos	555	4995
6	390kV LA Clamp suitable for 0.5 Moose Conductor	500002719	1	Nos	4755	4755
7	Rigid type terminal connectors suitable for 4" IPS tube and 198 kV LA	500012657	1	Nos	856.53	856.53
8	80X80 MM PALM CLAMP - 0.5 ACSR	500003738	4	Nos	3119.33	12477.32
9	50X50 MM CU PALM - 0.5 MOOSE/ MORCULLA	500009744	4	Nos	910	3640
	<b>Service</b>					
	Erection of LA - 198 kV	50000140	1	Nos	3015	3015
1	Crimping work- Jumper Cone on Ground	50015662	6	Nos	796	4776
2	Dismantling if Jumper on Stub Bus- 220 kV TWIN	50004450	1	Nos	754	754
3	Jumper Works Stub Bus to Equipment- Twin	50011462	9	Nos	1244	11196
4	Spacer Works- Twin	50012082	15	Nos	597	8955
					Sub Total	85049.86
					18% GST	15308.97
					1% Labour Cess	1003.59
					Total	101362

The total estimated cost is Rs.1,01,362/- inclusive GST and Labour Cess.

The Bidder should Quote \_\_\_\_\_ % Above / At Par / \_\_\_\_\_ % Below of these total estimated amount.

  
**S.C. Pardeshi**  
Executive Engineer  
400kv RS Div. Jejuri